
だ！よ！り！　vol.13

お問い合わせ

メール：fes-info@fes-project.com 
公式LINE登録はこちらのQRコードからお願いします。

こども家庭庁 こども・若者活動奨励賞

2023年�1⽉号

HPはこちらの
QRコードから

　令和5年度子ども家庭庁のこどもまんなかアワ
ードにて、「こども・若者活動奨励賞」を受賞い
たしました。

FOR�EVERYONE�STUDY 広報部

保護司会との情報交換会
　今回は、保護司の方との情報交換会に参加
しました。保護司の方が元教員ということも
あり、学校について話すのがメインの会にな
りました。私は、来年度から小学校教員とし
て働くため、すごく勉強になりました。

　また、小学校教員で働くことに具体的なイ
メージがあまりできておらず、不安もあった
のですが、情報交換会に参加したことで、働
くことがすごく楽しみになりました。

　 謹 ん で 新 春 を お 祝 い 申 し 上 げ ま す 。
ForEveryoneStudy副代表の日笠由貴と申します。

　昨年は初めての試みとして、保護者の皆様にアン
ケートをお願いしておりました。ご協力感謝致しま
す 。 今 後 も 皆 様 の ア ン ケ ー ト 結 果 を 参 考 に
ForEveryoneStudyをより良い団体にしていきますの
で、本年も変わらぬご支援をよろしくお願い申し上
げます。

　コロナ禍で大学生たちと始めたFESの活動が高
く評価されていると思っています。

　今年も皆様のご多幸を心からお祈り申し上げま
す。

　この活動に関わってくださっている保護者の皆
様、大学生たちと活動を受けてくださっているこ
どもたちに感謝しながら、これからも継続してい
きたいと思っています。

　様々な立場の人が情報交換会にいたため、
色々な視点の考えが出て、とても良い情報交

換会でした。また参加したいと思っておりま
す。

　ありがとうございました。今後ともどうかよ
ろしくお願いします！

代表　植竹智央

For Everyone Studｙに関わってくださっている

保護者の皆様へ

副代表　日笠由貴


